
                                                               

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про внесення змін до Статуту комунального закладу 

 «Степнянський сільський Будинок культури»    

 Ювілейної селищної ради” 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Ювілейна 

селищна рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський 

Будинок культури» Степнянської сільської ради  на комунальний заклад  «Степнянський 

сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради. 

2. Внести зміни до  Статуту комунального закладу «Степнянський сільський 

Будинок культури» Ювілейної селищної ради в новій редакції (додаток 1). 

            3.  Затвердити структуру комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області (додаток 2). 

 

            4.Доручити директору комунального закладу «Степнянський Будинок культури»   

Ювілейної селищної ради Корінному О.О. підписати нову редакцію Статуту та 

забезпечити його державну реєстрацію у відповідних органах. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                    Л.В. Лагода 

 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

204- 9/VІІ 

 

 

 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	“Про внесення змін до Статуту комунального закладу
	1. Внести зміни до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Степнянської сільської ради  на комунальний заклад  «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.

